Résultats du S1 2025 du groupe TF1

Stabilité du chiffre d'affaires consolidé au premier semestre 2025

Publicité :

• TF1+ : maintien de la forte croissance du chiffre d’affaires (+41,4%)

• Linéaire : marché impacté par les incertitudes macro-économiques et l’effet de
base de l’EURO de football 2024

ROCA globalement stable (+2 M€ sur un an, à 131 M€) et marge des activités en légère
progression (+0,2 pt sur un an, à 11,9%)

Résultat net part du Groupe proche du niveau de l’an dernier, hors impact de la surtaxe
exceptionnelle

Situation financière solide avec un excédent financier net en hausse sur un an, à 473 M€

Le Conseil d'Administration de TF1, réuni le 28 juillet 2025 sous la Présidence de Rodolphe Belmer, a arrêté les comptes du
1er semestre 2025. Les résultats ci-après sont présentés selon la décomposition des secteurs d’activités du groupe TF1 et selon la
norme IFRS 16. Les données de chiffres d’affaires et de résultats opérationnels publiées sont disponibles dans le rapport sur
l’information financière du premier semestre 2025 accessible sur le site : www.groupe-tf1.fr.

(M€) T2 2025 T2 2024 VAR S1 2025 S1 2024 VAR

Média 514 530 -3,2% 975 984 -0,9%

  Chiffre d'affaires publicitaire 419 438 -4,4% 782 802 -2,5%

   dont chiffre d'affaires publicitaire TF1+ 52 36 +45,0% 92 65 +41,4%

  Chiffre d'affaires Média hors publicité 95 92 +2,7% 193 182 +6,1%

Studio TF1 69 62 +11,9% 128 120 +6,4%

Chiffre d'affaires consolidéa 583 592 -1,6% 1 103 1 104 -0,1%

Média 81 88 -8 125 125 +0
Studio TF1 7 3 +4 6 4 +2

Résultat opérationnel courant des activités 88 91 -4 131 129 +2

Marge des activités 15,0% 15,5% -0,4 pt 11,9% 11,7% +0,2 pt

Résultat opérationnel courant 86 91 -5 124 128 -4

Résultat opérationnel 83 81 +3 119 115 +4

Résultat net part du Groupe (hors surtaxe exceptionnelle) 66 66 +0 93 96 -3

Surtaxe exceptionnelleb -3 0 -3 -14 0 -14

Résultat net part du Groupe (dont surtaxe exceptionnelle) 63 66 -3 78 96 -18

Coût des programmes -230 -242 +12 -451 -459 +8

Excédent financier netc 473 447 +26 473 447 +26

a  -0,8% à périmètre et change constants, à fin juin
b  Contribution exceptionnelle relative à l’impôt sur les sociétés françaises prévue par la loi de finances pour 2025
c  N'inclut pas les obligations locatives non courantes et courantes

http://www.groupe-tf1.fr/

 2

29/07/2025

COMMUNIQUÉ DE PRESSE

Résultats du premier semestre

Le chiffre d’affaires consolidé du groupe TF1 sur le premier semestre 2025 s’élève à 1 103 millions
d’euros, stable sur un an (-1 million d’euros). La légère baisse du chiffre d’affaires du pôle Média
(-0,9% sur un an, à 975 millions d’euros) est compensée par la progression de Studio TF1 (+6,4% sur